

## Pachet curatenie 5135-03082023

I.D.: 85819825

---

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.899,95 RON - 9.899,95 RON

---

Descriere: denumire um cantitate um pret valoare total tva explicatie PROSOP PROFESIONAL MAXI 80M 6ROLE/BAX ROLA 102 ROLA x 10.23 1043.46 1241.72 198.26 17 BAXURI MB PROSOP PLIAT V-FOLD ALB PREMIUM 150FOI/SET 12SET/BAX BAX 17 BAX x 70.56 1199.52 1427.43 227.91 SERVETELE UMEDE GOLDEN ROSE CU CAPAC 72 BUC/PACHET BUC 100 BUC x 2.9 290 345.1 55.1 SAPUN LICHID CREMOSSO LILY OF THE VALLEY EURO 5L BID 20 BID x 33.9 678 806.82 128.82 HARTIE COPT 50M BUC 50 BUC x 33.1008 1655.04 1969.5 314.46 FOLIE ALIMENTARA 30 CM X240M 4/BAX ROLA 30 ROLA x 15 450 535.5 85.5 FOLIE ALUMINIU 29CM 800 GR. BUC 30 BUC x 28.545 856.35 1019.06 162.71 CIF INOX 435ML PROFESIONAL BUC 30 BUC x 24 720 856.8 136.8 FAIRY DETERGENT CAPSULE MASINA DE SPALAT VASE 60PASTILE/PUNG SET 20 SET x 47.26 945.2 1124.79 179.59 BLUE LAGOON SOFTENER BALSAM RUFÉ PROF. 5L BID 30 BID x 54.45 1633.5 1943.87 310.37 SAVEX AUTOMAT 10 KG BUC 3 BUC x 67 201 239.19 38.19 CASEROLA ALUMINIU S 528 100BUC/SET SET 4 SET x 26.97 107.88 128.38 20.5 DETERGENT VASE ALOE VERA SI MAR 500 ML BUC 20 BUC x 6 120 142.8 22.8

---